1 Par. 10, 4.

LIBER SECUNDUS SAMUELIS

QUEM NOS SECUNDUM REGUM DICIMUS.

CAPUT I.

David, occiso nuntio, qui a se Saulem occisum esse dicebat, scisis vestibus, defuit eum cum ceteris occisis, jejunans ac precipiens ut filios Juda docerent Arcum.

1. Factum est autem, postquam mor-

tuus est Saul, ut David revertiretur a caede Amalec, et maneret in Siceleg duos dies.

2. In die autem tertio apparuit homo veniens de castris Saul, vestis conscisae, et pulvere conspersus caput; et ut venit ad David, cecidit super faciem suam et adoravit.